
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO STATALE “ALFONSO  GATTO”- AGROPOLI – SA 
SCIENTIFICO - SCIENZE APPLICATE- LINGUISTICO- MUSICALE – CLASSICO 

Sede – LICEO SCIENTIFICO –LINGUISTICO: Via Dante Alighieri -  tel. 0974/822399  fax 0974/827982 

Sede associata – LICEO CLASSICO - MUSICALE: Via S. Pio X -  tel./fax 0974/823212 

Sito web: www.liceogatto.it – email: saps11000c@istruzione.it - dirigente@liceogatto.it 

C.F: 81001630656  -  codice fatturazione UF5NBR- : PEC: SAPS11000C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 
 
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER ASSEGNAZIONE 
INCARICHI DI ESPERTI ESTERNI DI CONVERSAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL 

PROGETTO PON “Competenze di base” -CODICE: 10.2.2A-FSEPON-CA-2019-165 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 40 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 consente la stipulazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa con esperti per particolari attività ed insegnamenti per 
sperimentazioni didattiche ed orientamenti per l’ampliamento dell’offerta formativa e per l’avvio 
dell’autonomia scolastica; 
 
VISTO il D.M. 251 del 29 maggio 1998, integrato e modificato dal D.M. 179 del 19 luglio 1999 
concernenti il programma nazionale di sperimentazione dell’autonomia prevedono l’attivazione di 
iniziative attuate con l’apporto anche di personale esperto esterno all’autonomia scolastica; 
 
VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 
 
VISTO l’avviso pubblico per la selezione di esperti madrelingua prot. 7150/06-03 dello 07/11/2019;  

VISTO il verbale della commissione di valutazione del 27/11/2019 prot. 7858/06-03 e le relative 
risultanze derivanti dall’analisi comparativa delle istanze e dei curricula pervenuti; 
 

DETERMINA 
 

La pubblicazione della seguente GRADUATORIA per il reclutamento di n. 2 ESPERTI ESPERTI 
ESTERNI DI CONVERSAZIONE 
 

 
POSTO in 
Graduatoria 

 
ESPERTO DI CONVERSAZIONE DI LINGUA INGLESE 

PER MODULO: “MORE ENGLISH” 

 
PUNTI 

1 MICHAEL BRENDAN BULLETT 34 

2 EROCHIN CONSIGLIA STELLA 19 

3 HEIL EMILIE CASSIERE           19 
 
 
 

http://www.liceogatto.it/




 

 
POSTO in 
Graduatoria 

ESPERTO DI CONVERSAZIONE DI LINGUA 
FRANCESE PER MODULO: “J'apprends le français” 

 

 
PUNTI 

1 GOUTARD CECILE MARTINE 18 
 
 

La pubblicazione del presente Decreto sul sito della scuola ha effetto di notifica per gli interessati. 
 
E’ ammesso ricorso solo per errori materiali. 
 
Il presente Decreto è da ritenersi DEFINITIVO e immediatamente esecutivo qualora, trascorsi 
5 (cinque) giorni dalla data odierna, non dovessero essere stati prodotti ricorsi avverso. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DOTT.SSA Anna VASSALLO 

Documento firmato digitalmente ai sensi CAD 


